INDICAÇÃO N.º 01 - VEREADOR PAULO CESAR MOREIRA - 16' SESSÃO
ORDINÁRIA DE 2021.

Solicita que se ofIcie à Sra. Chefe do Executivo Municipal, indicando a mesma, que seja

efetuada operação tapa buracos na Av. Prefeito Antonio Gonçalves após a F ecularia

J aguary, haja vista a situação precária que se encontra referido trecho.

PAULO CESAR MOREIRA

Vereador

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins, que referida

Indicação foi apresentada via Watsapp pelo Vereador proponente

na data de hoje.

Andradas, 13 de outubro de 2021.

Secretário Geral